
 

 

 
 

 
 

Prot.n.5529/A.7.a                                                                                                      Solofra, 02/12/2021 

 

OGGETTO: Atto Dispositivo di Assunzione nel Programma Annuale 2021 di Entrate finalizzate  

                     Progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-24 

                     CUP: G69J21009770006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l‟Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021“Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione”, emanato nell‟ambito del programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l‟apprendimento” 2014-2020 - Asse II  

 Infrastrutture per l‟istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU. 

 Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione” 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 che rappresenta la 

formale autorizzazione del progetto e dell‟impegno di spesa dell„Istituzione Scolastica; 

VISTI i manuali, le linee guida, le istruzioni e le indicazioni operative dell‟Autorità di Gestione; 

CONSIDERATO che bisogna procedere all‟assunzione nel Programma Annuale 2021 dell‟iniziativa   

               progettuale onde consentire l‟avvio delle attività programmate; 

VISTO    il Programma Annuale 2021; 

 

DECRETA 

 

di assumere il Progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-24 nel Programma Annuale 2021 per l‟importo 

di € 44.325,56; di iscrivere il relativo finanziamento nel Programma Annuale 2021 nelle Entrate – 

Modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” e imputandolo alla voce 02 “Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR) – sottovoce “PON per la Scuola (FESR) - REACT EU”  del 

Programma Annuale; di registrare nel Modello A  le connesse spese nell‟ambito dell‟Attività (liv. 1) – 

A03 Didattica (liv. 2),  voce di destinazione (liv. 3) “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021” - Progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-24 per € 

44.325,56.                  

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                 Prof. Salvatore Morriale 
                                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                 ai sensi dell'art. 3comma 2 del Dlgs. n. 39/1993 
 

I.C. "F.GUARINI" SOLOFRA (AV) Protocollo 0005529/2021 del 02/12/2021


